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Beslutshantering inom området 
medicintekniska produkter 

Beslut 

Förbundsstyrelsen föreslås besluta att rekommendera medlemskommunerna att 

ställa sig bakom förslag till förändrad beslutsprocess gällande beslut om riktlinjer.  

 

Förbundsstyrelsen föreslås besluta att rekommendera medlemskommunerna att 

besluta att beslut om förändringar i produktanvisningarna från och med den 1 

oktober 2019 fattas av Västkoms direktör.  

Sammanfattning av ärendet 

Västkoms (Västsvenska kommunalförbundens samorganisation) styrelse fattade 

2019-06-18 beslut angående beslutshantering inom området medicintekniska 

produkter, se protokoll § 16.  

Västkom beskriver kommunernas beslutsprocess kring förändringar i Handbok för 

personligt förskrivna hjälpmedel som otydlig och orimligt komplicerad. Idag tas 

förändringar av riktlinjer i handboken upp i Beredningsgruppen handbok och 

sortiment samt i Ledningsrådet för medicintekniska produkter. Därefter 

rekommenderar Västkoms styrelse kommunerna att fastställa riktlinjerna. 

Produktanvisningar i handboken fastställs idag av utsedd ansvarig i respektive 

kommun efter rekommendation från Ledningsrådet för medicintekniska 

produkter.  

Nu föreslås en förändring. Förslaget är att beslut om riktlinjer framöver tas av 

Västkoms styrelse och beslut om produktanvisningar av Västkoms direktör. 

Styrelsen kan i sin tur delegera beslut om riktlinjer till direktören.    

Beslutsunderlag 

Protokoll från Västkoms styrelse 2019-06-18, § 16. 

Handling från Västkoms styrelse 2019-06-19. 

 

 

 

Helena Söderbäck          Gunnel Rydberg 

Förbundsdirektör          Förbundssekreterare 

 

SKICKAS TILL 

Medlemskommunerna 

 

 















 

Västsvenska kommunalförbundens samorganisation 

Box 5073, 40222 Göteborg  Besök: Anders Personsgatan 8, Göteborg   Tel: 072-707 45 50 
E-post: info@vastkom.se   www.vastkom.se 
Organisationsnummer: 858501-2084 

Tjänsteutlåtande 

 

Till styrelsen 
 

Förslag till beslut: 

Styrelsen beslutar att rekommendera kommunalförbunden besluta att rekommendera sina 
medlemskommuner att ställa sig bakom förslag till förändrad beslutsprocess gällande beslut 
om riktlinjer samt 
att rekommendera kommunalförbunden besluta rekommendera sina medlemskommuner att 
beslut om förändringar i produktanvisningarna från och med den 1 oktober 2019 fattas av 
VästKoms direktör. 

Ärendet 

Beslutsprocessen på kommunsidan kring förändringar i Handbok för personligt förskrivna 
hjälpmedel är för närvarande otydlig och orimligt komplicerad. Därför föreslås en 
förändring.  
  
Förändringar av riktlinjer i handboken tas idag upp i beredningsgruppen Handbok och 
sortiment och Ledningsrådet för medicintekniska produkter. Därefter ska VästKoms styrelse 
rekommendera kommunerna att berörd nämnd i respektive kommun ska fastställa 
riktlinjerna. Produktanvisningar i handboken ska i sin tur fastställas av utsedd ansvarig i 
respektive kommun efter rekommendation från Ledningsrådet för medicintekniska 
produkter. 
  
Då dessa processer är krångliga och tidskrävande är förslaget att besluten om riktlinjer 
framöver tas av VästKoms styrelse och att beslut om produktanvisningarna tas av 
VästKoms direktör. Styrelsen kan i sin tur delegera beslut om riktlinjer till direktören. 
  
Föreliggande förslag grundar sig i bedömningen att processen kring för förändringar av 
riktlinjer och produktanvisningar är gedigen ur den aspekten att beredning, förankring och 
dialog sker med vårdgivarrepresentanter ett flertal gånger under processen. 

 

Göteborg den 11 juni 2019 

 

Thomas Jungbeck   Anneli Assmundson Bjerde 
 

 

 


